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Itäiseen ja läntiseen kotihoitoon haetaan täyttöluvat tiiminvastaavien
kesäajan vuosilomasijaisuuksiin, jotka sovitaan 1.6.-31.8.2021 väliselle
ajalle. Vuosilomia ei ole vielä vahvistettu kesäajalle, koska molemmissa
yksiköissä vaihtuu tiiminvastaavat. Kotihoidon tiiminvastaaville on varattu
talousarviossa määrärahat vuosilomien sijaisille. Yksiköissä ei ole
sairaanhoitaja-resurssia irroitettavaksi tiiminvastaavien sijaiksiksi
sairaanhoitajien vaikean rekrytointitilanteen vuoksi. 

Tiiminvastaava toimii tiiminsä lähiesimiehenä n. 23 työntekijälle. Hän
vastaa tiiminsä koti- ja tukipalveluiden toteutumisesta sekä yhteistyöstä
omaisten, palveluntuottajien ja muiden yhteistyötahojen kanssa. Lisäksi
tiiminvastaavan vastuulla ovat muunmuassa tiimin työhyvinvointi ja
-turvallisuus, kehityskeskustelut, kehittäminen, lääkehoitosuunnitelman
mukaan toimiminen ja henkilöstön rekrytointi. Tiiminvastaava osallistuu
asiakastyöhön koulutuksen mukaisella osaamisellaan.

Kotihoidon toimintatapana on ollut, että tiiminvastaavat ovat sijaistaneet
toisiaan poissaolojen aikana. Toiminta ei enää hiljene kesäajoiksi, joten
yksi esimies ei pysty vastaamaan kahden tiimin ja yli 50 työntekijän
vastuualueesta niin, että asiakasturvallisuus ja palveluiden sujuvuus
voidaan taata. Timinvastaavan tehtävään tarvitaan sijainen hoitamaan
akuutit rekrytoinnit, palkanmaksut, työvuorosuunnittelut ja hoitotyön
koordinointi. Korona-aika on tuonut tehtävään lisähaastetta.  

Tiiminvastaava johtaa, suunnittelee ja kehittää kaupungin tuottamaa
kotihoitoa yhdessä muun henkilökunnan kanssa. Tiiminvastaava huolehtii,
että asiakkaiden hoito ja huolenpito tapahtuu Salon kaupungin
vanhuspalveluiden linjausten mukaisesti. Hän vastaa strategisten
tavoitteiden edistämisestä ja käytäntöön viemisestä sekä toiminnan
vaikuttavuudesta, laadun ja kustannusten arvioimisesta oman
vastuualueensa osalta yhdessä aluepäällikön kanssa.

Mikäli palvelussuhdetta ei täytetä kahden tiimin johtaminen kuormittaa
tiiminvastaavia ja osa työtehtävistä jää hoitamatta.

Kaupunginjohtaja:

Henkilöstöjaosto myöntää täyttöluvan Itäiseen ja läntiseen kotihoitoon
tiiminvastaavien kesäajan vuosilomasijaisuuksiin, jotka sovitaan
1.6.-31.8.2021 väliselle ajalle.



Päätös:

Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.

Tämä asia tarkastettiin kokouksessa.


